МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020                                                                                                                                № 8

О внесении изменений в постановление администрации
Уртамского сельского поселения от 29.11.2018 №72

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, внесение изменений в разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Уртамского сельского поселения от 29.11.2018 №72»:
1.1. пункт 28 Раздела 2 регламента слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
1.2. пункт 33 Раздела 2 регламента слова «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство» исключить.
1.3. пункт 33 Раздела 2  регламента дополнить новым предложением следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Разрешение на строительство выдастся в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство».
1.4. в пункте 76 раздела 3 регламента слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
   2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                              						            А.М.Кузнецов

К.Г.Юпатова
8(38244) 51-351